GRAPHISOFT
DDScad

DDScad nabizi celkem tfi moduly, které reprezentuji dané profese

- ELEKTRO
- VZDUCHOTECHNIKA
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPEN(

DDScad je chranén HW kli¢em, ktery je bud lokalni nebo sitovy.
Sitovy kli¢ umozni pfistup k licenci v ramci sité LAN nebo VPN.

Sluzba "Podpora a udrzba" nabizi uZivateli nadstandardni sluzby ve formé skoleni, hotline, upgradd a dalSich vyhod.
Verze EXPERT nema Zadna omezeni ani ve velikosti projektu, ani v poctech rozvadécl a vyvoda.

DDScad EXPERT 1.licence Cena K¢ bez DPH

lokalni licence - ELEKTRO 114 400
- VZDUCHOTECHNIKA 80 100
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 80 100

sitova licence - ELEKTRO 125 800
- VZDUCHOTECHNIKA 91 500
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 91500

DDScad EXPERT multilicence - 2. a dalsi licence

lokalni licence (dalsi klic) - ELEKTRO 102 960
- VZDUCHOTECHNIKA 72 090
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 72 090

sitova licence - ELEKTRO 113 220
- VZDUCHOTECHNIKA 82 350
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 82350

Pozndmka: vsechny ceny jsou bez DPH

Sluzby: skoleni a hotline

Hod. sazba pro zdkazniky bez sluzby "Podpora a udrzba" Ké/hod. 1 500

Hod. sazba pro zékazniky se sluzbou "Podpora a udrzba" Ké/hod. 1200

Cestovné (vCetné ztraty ¢asu na cesté) Ké&/km 20

Sluzba "Podpora a udrzba" - aktivni minimalné 1 rok s automatickym prodluzovanim

lokalni licence ELEKTRO
lokélni licence VZT, ZTI/T
sitova licence ELEKTRO
sitova licence VZT, ZTI/T

Obsahuje: Upgrade zakoupeného modulu DDScad na verzi nasledujiciho roku

Uvodni gkoleni

Mailovy hotline na vyhrazenou adresu podpora@dds-cad.cz

Vzdalenou podporu na vyzadani

Slevu 30% na rozsifujici Skoleni, podporu a ostatni sluzby

Platnost ceniku od 1.1.2025 do vydani nového.
Vsechny ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH (21%)

K& modul/rok
K& modul/rok
K¢ modul/rok
K¢ modul/rok

23 900
18 350
25750
20 200
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DDScad STANDARD je produkt pro mensi projekty, ktery vychdzi z DDScad EXPERT.

PIné spliiuje pozadavky na aplikaci pro BIM a pro profese VZT a ZTI/T do celkové podlahové plochy 1500 m2
pracuje identicky jako DDScad EXPERT. Nad tuto plochu umozni uZivateli pouze kreslit a modelovat, nebudou

fungovat technické vypocty.

V modulu ELEKTRO je omezeni ddno poétem rozvadécu 6, u kazdého s celkovym poctem vyvodi 35.
Jsou k dispozizic i dal$i mozné konfigurace DDScad. Cenova nabidka je na vyzadani.

DDScad STANDARD
lokalni licence

sitova licence

lokalni licence

sitova licence

Pozndmka: vsechny ceny jsou bez DPH

DDScad STANDARD multilicence - 2. a dalsi licence

- ELEKTRO
- VZDUCHOTECHNIKA

Cena K¢ bez DPH

- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI

- ELEKTRO
- VZDUCHOTECHNIKA

- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI

- ELEKTRO
- VZDUCHOTECHNIKA

- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI

- ELEKTRO
- VZDUCHOTECHNIKA

- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI

71000
40 100
42 400

82400
51500
53 800

63 900
36 090
38 160

74 160
46 350
48 420

Sluzba "Podpora a udrzba" - aktivni minimalné 1 rok s automatickym prodluzovanim

lokalni licence ELEKTRO
lokalni licence VZT
lokalni licence ZTI/T
sitova licence ELEKTRO
sitova licence VZT
sitova licence ZTI/T

K& modul/rok
K& modul/rok
K¢ modul/rok
K¢ modul/rok
K¢ modul/rok
K¢ modul/rok

17 000
11950
12 250
18 850
13 800
14100

Prehled pouzitych technickych norem pro vypocty
EN 12831

DIN 18379

ISO 266

Colebrook White

DIN CDE 0289

DIN VDE 0100 Bbl 5 1995-11 DIN VDE 0100
EN 60811-10

IEC 60364

IEC 81346-1:2009

EN 1264

EN 806

DIN EN 1988

EN 12056

Vypocet tepelného vykonu
Plochy potrubi

Akustika - Vyvolené kmitocty
Tlakové ztraty vzduchotechniky
Zatizeni proudem

Maximalni délka elektroinstalace
Kabely pro elektroinstalaci
Elektroinstalace
Elektroinstalace

Otopné (a chladici) soustavy
Vnitfni vodovod

Pitna voda a cikulace

Vnitini kanalizace

Platnost ceniku od 1.1.2025 do vydani nového.
Vsechny ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH (21%)
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DDScad poskytuje hlavni upgrade 1x rocné. Cena pro upgrade bez aktivni sluzby "Podpora a udrzba" je platna pro
bezprostredné nasledujici verzi po zakoupené. Pro kazdy dalsi rok se cena navySuje a cenova nabidka je proto jen
na vyzadani.

PriibéZné aktualizace jsou dostupné pro zakazniky s aktivni sluzbou "Podpora a Gdrzba" béhem roku po jejich
vydani.

DDScad upgrade hlavni verze s aktivni sluzbou "Podpora a udrzba" Cena K¢ bez DPH
lokalni licence - libovolna profese 0
sitova licence - libovolna profese 0

DDScad upgrade EXPERT bez aktivni sluzby "Podpora a udrzba"

lokalni licence - ELEKTRO 28 680
- VZDUCHOTECHNIKA 22020
- ZDRAVOTN{ TECHNIKA A VYTAPENI 22 020
sitova licence - ELEKTRO 30900
- VZDUCHOTECHNIKA 24 240
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 24240

DDScad STANDARD upgrade bez aktivni sluzby "Podpora a tdrzba"

lokalni licence - ELEKTRO 20 400
- VZDUCHOTECHNIKA 14 340
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 14 700
sitova licence - ELEKTRO 22 620
- VZDUCHOTECHNIKA 16 560
- ZDRAVOTNI TECHNIKA A VYTAPENI 16 920

DDScad lokalni verze ===> sitova verze
DDScad EXPERT - libovolna profese rozdilova cena +1500,- K¢

DDScad mini PLUS - libovolna profese rozdilova cena +1500,- K¢

Pozndmka: zdkaznici s aktivni sluzbou "Podpora a udrzba" maji 5% slevu

DDScad STANDARD upgrade ===> plna verze bez omezeni
lokalni verze - libovolna profese rozdilova cena +1000,- K¢

sitova verze - libovolna profese rozdilova cena +1000,- K¢

Pozndmka: zdkaznici s aktivni sluZbou "Podpora a udrZzba" maji 5% slevu

Platnost ceniku od 1.1.2025 do vydani nového.
Vsechny ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH (21%)




